1 NO 
APLICA

AMS $400.00 $400.00

1 NO 
APLICA

REVALIDACION $1,000.00 $1,000.00

BASE IVA 0.00
BASE IVA 16.00

SUBTOTAL
IVA (16.00%)

TOTAL

$0.00
$1,400.00
$1,400.00

$224.00
$1,624.00

IMPORTE CON LETRA
(UN MIL SEISCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 00/100 M.N.)
METODO DE PAGO: TRANSFERENCIA ELECTRONICA NO. CTA.: 9687-4791 MONEDA: MXN
FOLIO FISCAL: A76C1F9E-723C-4538-BD23-DD228FABEBCD FORMA DE PAGO: Pago en una sola exhibición
CERTIFICACION: 2014-11-11T14:18:56 CSD SAT: 00001000000300209963 CSD EMISOR: